
 
 

 

 

  

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 
Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 
E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 
DS: fgjkgy9  

 

 POZVÁNKA 
na okresní kolo 

ZEMĚPISNÉ OLYMPIÁDY 
kategorie A, B, C, D 

 

Místo konání: Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro DVPP Pardubického kraje Mozartova 

449, Polabiny 530 09 Pardubice 

 

Datum konání: 21. února 2024 

 

Přihlášky: 

výsledky školních kol musí být zadány do systému na: https://souteze.ccvpardubice.cz/ - nejpozději do 

12. 2. 2024 
Úplný seznam postupujících bude zveřejněn po 12. 2. 2023 tamtéž.  

 

Soutěžící:  

Do okresního kola postupuje u kategorií A, B, C vždy 1 soutěžící (vítěz) ze školy.  

U kategorie D – vždy 2 soutěžící ze školy  

 

Organizační pokyny – časový harmonogram: 

 8:00 hod. – prezence soutěžících 

 9:00 hod. – zahájení soutěže, pravidla, pokyny 

 9:00 až cca 12:00 hod. – vlastní soutěž 

Žáci nebudou čekat na vyhlášení výsledků. Výsledky budou vloženy do systému na: 

https://souteze.ccvpardubice.cz/ nejpozději do 23.2.2024.  

 

Pomůcky:  

 psací potřeby (propisovací tužka, tužka, pastelky minimálně pěti barev),  

 pravítko, trojúhelník, úhloměr,  

  jednoduchá kalkulačka (ne v mobilním telefonu),  

 V okresních kolech jsou soutěžící povinni využívat pouze jeden z uvedených atlasů světa: 

- Školní atlas světa. Kartografie Praha, a. s. 2020, 5. vydání, 184 s. 

+ veškeré další dotisky 5. vydání 

Česko: školní atlas pro základní školy a víceletá gymnázia. Kartografie Praha, a. s. 2020, 5. 

vydání, 36 s. 

+ veškeré další dotisky 5. vydání 

Postup do krajského kola:  

z okresního do krajského kola postupují z každé kategorie první dva + předem neurčený počet žáků 

z dalších míst napříč okresy (rozhoduje krajská komise) 

 

Poznámka: 

Za dřívější odchod soutěžícího ze soutěže přebírá odpovědnost vysílající škola. 

 

Přejeme Vám hodně úspěchů v letošní Zeměpisné olympiádě. 
 

Mgr. Ivona Syrová  

odborný pracovník soutěží 

  


